
UCHWAŁA NR VII/31/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 25 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 

miejscu sprzedaży oraz usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz.594, zm. Z 2013 r. 645, 1318 oraz 2014 r. poz.379, poz. 1072) oraz art.12 ust.1 i 2, art.14 
ust. 2a i ust.5 i 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 1356, zm. z 2012 r. poz. 405, z 2013 r. poz. 1563, z 2014 r. poz.822, poz. 
1188) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/229/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz usytuowania na 
terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2009 r. Nr 21, poz. 
223 ) po §2 dodaje się §2a o następującej treści:

„Zapis §1 i §2 nie dotyczy zezwoleń jednorazowych na sprzedaż napojów alkoholowych wydawanych na 
podstawie art.18¹ ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, które mogą być 
wydane przedsiębiorcom w ramach organizowanych  międzynarodowych i krajowych targów branży 
alkoholowej, wystawcom posiadającym aktualne zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Wojwództwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie

Jarosław Świerczyński

Id: A8FA5013-DB00-4A01-BD5D-492234E8020E. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Jarosław Świerczyński

UZASADNIENIE

Mając na względzie rozwój przedsiębiorczości na terenie gminy Rzgów, a w szczególności rozwój
centrów handlowych w Rzgowie powstała możliwość organizowania międzynarodowych i
krajowych targów, imprez wystawienniczych w wielu branżach m.in. w branży odzieżowej,
spożywczej oraz w branży alkoholowej. Wystawcy na terenie centrów handlowych przyczynią się
do promocji naszego regionu w kraju i zagranicą.
Zezwolenie na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych na terenie centrów handlowych
dotyczyć będzie targów alkoholi, a więc w zasadzie prezentacji dla nabywców hurtowych.
Zezwolenie nie zwiększy w zasadzie możliwości nabycia detalicznego, będzie miało charakter
okresowy i kontrolowany. Przewidywana częstotliwość organizowania targów branży alkoholowej
wynosić będzie raz lub dwa razy do roku.
Struktura klientów nie wpłynie na zwiększenie spożycia napojów alkoholowych przez
mieszkańców gminy Rzgów.
Ponadto zważyć należy, iż zezwolenia jednorazowe na sprzedaż napojów alkoholowych mogą być
wydawane przedsiębiorcom w ramach organizowanych międzynarodowych i krajowych targów
branży alkoholowej, wystawcom posiadającym aktualne zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych.

Id: A8FA5013-DB00-4A01-BD5D-492234E8020E. Podpisany Strona 1




